Shogeria tregtare " FUSION " shpk
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Viti 2013

Ne lek
_!Nr Pershkrimi i elementeve i Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto 77.289.748  36.162.538
2 Teardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit ____| A
3  Teardhurate shtyra it T A | ) | AR SO .r R
. Mdryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
- prodhimit ne proces e ST e SR B
4 Materialet e kensumuara TS E : - )
5 Kosto e punes s {32.2?3.()351_}_]._ {20.881.591)
- pagat e personelit i ‘ EES.I_I_]{JB.DBE:] _{18.133.15_()_}
- te fjera personeli _ | ot
- shpenzimet per sigurimet shogerare dhe (4.269.998) i (2.748.441)
shendetesore [
6  Amortizimi dhe zhvleresimet B {2.3_1_3[__.2?6] _ (1.174.032)
7 Shpenzime te tjera ¥ £ 5 (15.559.260) [?BEEZGB_]
8  Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) B e {50_.646,2?D}|‘ (30.020.832)
9 g::tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore (142+/-3- 26.640.478 6.141 706
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nganﬁjejs,ge_. i 3 I PR
kontrolluara - = o B
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrfet ! |
12 Te ardhuart dIﬂé-;}Tﬁenz]me!_finahci_a_re } : Pt __ :
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12,1 tjera financiare afatgjata Y R P
| 12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (185.472) (69.747)
12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit _ (118.628) (45.645)
12,4 Te ardhura dhe shpen_zin_"!e_titE@_financiar_E T LR [
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (304.100) (119.392)
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4) _ e
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) ; ~ 26.336.278  6.022.314
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin § 3954203 £69.898
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) _ 22.315:3._j_|_i’§_|_____ ~ 5.352.416
|




